
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN HẢI HẬU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 128 /QĐ-UBND                         Hải Hậu, ngày 03 tháng 01 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo đầu tư vốn ngân hàng huyện Hải Hậu 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẢI HẬU 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh 

nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định; 

Theo đề nghị Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc các chi 

nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trên địa bàn huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1:  Kiện toàn Ban chỉ đạo đầu tư vốn Ngân hàng huyện Hải Hậu, gồm các 

ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau: 

1. Trưởng Ban: Ông Phạm Vinh Dự - Phó Chủ tịch UBND huyện. 

2. Các Phó Trưởng ban: 

- Bà Trần Thị Thúy Đoan - Chủ tịch Hội nông dân huyện, Phó Trưởng ban 

Thường trực; 

- Ông Trần Văn Phi - Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT chi nhánh 

huyện Hải Hậu; 

- Ông Bùi Quang Hùng - Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT chi 

nhánh Cồn. 

3. Các Ủy viên: 

- Ông Trần Văn Hoàng - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; 

- Ông Bùi Thanh Hải - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Ông Lâm Văn Bắc - Phó Trưởng Công an huyện; 

- Ông Trần Ngọc Tuân - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao 

huyện; 

- Bà Mai Thị Lan - Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện. 



2 
 

Điều 2. Ban chỉ đạo đầu tư vốn Ngân hàng huyện Hải Hậu có nhiệm vụ: 

- Chỉ đạo các ngành, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện tốt các văn 

bản chỉ đạo, hướng dẫn của Trung ương, của tỉnh Nam Định về chính sách tín 

dụng đầu tư phát triển, nhằm khai thác, sử dụng có hiệu quả các nguồn vốn tín 

dụng, đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn 

huyện. 

- Thường xuyên theo dõi, kiểm tra tình hình vay vốn, sử dụng vốn vay hiệu 

quả của các tổ chức, các hộ dân; tổng hợp tình hình báo cáo UBND huyện, Ban 

chỉ đạo đầu tư vốn Ngân hàng tỉnh theo quy định. 

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 534/QĐ-UBND ngày 15/01/2024 của UBND huyện Hải Hậu;  

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc các chi nhánh Ngân 

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trên địa bàn; Thủ trường các cơ quan, 

đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

   Nơi nhận:  
   - Như Điều 3;                                                                                                                                       
   - Lưu: VT.                                            

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Trần Thế Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-03T16:13:47+0700


		2025-01-03T16:34:00+0700


		2025-01-03T17:11:02+0700




